Articulo 4°._ Autorizar la transferencia de derech08 sobre la superficie de
500m2 ubicada at sudoeste de la Fraccion 12 del Lote 15c, de Jorge Victor
Millaftanco y Florinda Carinao a favor de Jorge Antonio Millaftanco. Para que
esta transferencia sea perfeccionada, el cesionario debera abonar la suma de
Pesos Ciento Quince ($115. -) en concepto de Derecho de Transferencia.

Articulo 5°.- Adjudkar en Venta a favor de Jorge Vietor MlLLANANCO y
Florinda CARINAO, en condominio y en partes igua1es, la superficie de
2551,21m2,ubicada en parte de la Fracci6n 12, Lote 15c, Fracci6n A del ejido de